
4 sovrum Villa till salu i Pilar de la Horadada, Alicante

På den underbara stranden Las Villas, i Torre de la Horadada, kustområdet i staden Pilar de la Horadada, erbjuder vi
detta rymliga parhus bara 50 meter från havet, vad mer kan man begära? Ett rymligt hus med två bäddar i garage och
att kunna njuta av havet och stranden utan att behöva resa i något fordon, perfekt för ett avslappnat och drömskt liv
på Costa Blanca. Fastigheten ligger mycket nära all service: stormarknader, glassbarer, grönsakshandlare, bagerier,
typiska gastronomirestauranger i landet, småbåtshamnen där du kan förtöja din båt och en promenad från
strandpromenaden med dess barer och strandbarer som de populära och välkänd Chiringuito Pirate Huset har 71 m2
byggt, det har en veranda och en stor stenlagd sidoträdgård med en utedass för att duscha när du kommer från
stranden med sanden på fötterna och saltet på huden, på den täckta verandan, vilket är perfekt för att äta frukost
varje morgon, leder till ett rymligt vardagsrum/matsal, bredvid det helrenoverade oberoende köket med vitvaror och
möbler, och direkt tillgång till uteplatsen på sidan för komfort och enkelhet att servera mat till din familj och gäster när
de är njuter av butikens exteriör. För att komplettera denna stora bottenvåning har vi ett rum och ett badrum, perfekt
för vissa personer som har rörelsesvårigheter och inte kan ta sig upp till resten av huset genom den inre trappan. På
första våningen hittar vi ett dubbelrum med inbyggda garderober och med direkt tillgång till en balkong, även ett
komplett badrum och ytterligare ett andra dubbelrum, för att fortsätta beskrivningen av huset med den sista trappan
som ger tillgång till andra våningen, med sitt loft i öppen planlösning där hela familjen kan använda det som ett roligt
område, arbetsrum, eller om du har en stor familj, för att ha många våningssängar där barn och ungdomar njuter av
somrarna och utgången till balkongen med havsutsikt. Huset har även 2 underjordiska parkeringsplatser i samma
urbanisering som ingår i priset, en viktig sak under sommarsäsongen då det är svårt att hitta parkering på grund av
det stora antalet människor som lockas av de underbara stränderna i området. Sammanfattningsvis är de perfekta
fastigheter om du är ute efter att bo i Medelhavet intill havet med alla tjänster eller som en investering som söker
lönsamhet med semesteruthyrning eller hela året. Summa: €256 (Ibi) Gemenskap: 190 € årligen

  4 sovrum   3 badrum   71m² Bygg storlek

199.000€
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